
 
STRUTTURA: DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE DELLA COMUNICAZIONE E DELLE RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 
DIVISIONE BILANCIO QUALITÀ E PROGRAMMAZIONE 
AREA RISORSE FINANZIARIE 
UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI E CONTABILI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: Approvazione degli atti dell’avviso di selezione per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del progetto PRIN 2022 
“UNVEIL – Understanding Vulnerability to Expand Insight on Local units” 
(CUP: D53D23007260001; CODICE PROGETTO: 2022JPHWP9). 
 

IL DIRIGENTE 
Visto: 
- il “Regolamento per l’affidamento a terzi di incarichi di collaborazione” dell’Università degli Studi di 
Macerata, emanato con D.R. n. 295 dell’8 maggio 2013, modificato con D.R. n. 303 del 30 luglio 2015 e 
con D.R. n. 99 del 26 febbraio 2025; 
Richiamate: 
- la propria determinazione dirigenziale n. 150 del 03.12.2025, prot. n. 145119, con la quale è stato 
approvato e disposto l’avviso di selezione per l’affidamento di un incarico di collaborazione occasionale 
per attività di trascrizione, analisi qualitativa e disseminazione dei risultati di ricerca nell’ambito del 
progetto PRIN 2022 “UNVEIL – Understanding Vulnerability to Expand Insight on Local units”; 
- la propria determinazione dirigenziale n. 165 del 16.12.2025, prot. n. 151480, con la quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei titoli relativa alla procedura 
selettiva di cui sopra; 
Preso atto: 
- del verbale della Commissione giudicatrice, sottoscritto in data 17.12.2025, relativo alle operazioni di 
valutazione dei titoli e recante la graduatoria di merito finale, nonché delle dichiarazioni di assenza di 
cause di incompatibilità e di conflitto di interessi rese dai componenti della Commissione ai sensi della 
normativa vigente; 
Considerato: 
- che la procedura selettiva si è svolta nel rispetto dei parametri e delle disposizioni normative vigenti in 
materia; 

DETERMINA 
 

Art.1 
Di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un incarico di collaborazione 
occasionale nell’ambito del progetto PRIN 2022 “UNVEIL – Understanding Vulnerability to Expand Insight 
on Local units” e la relativa graduatoria di merito. 

Art. 2 
Di dichiarare vincitrice della selezione per il conferimento dell’incarico di collaborazione occasionale la 
Dott.ssa Sara VENANZI, utilmente collocata al primo posto della graduatoria. 



 
STRUTTURA: DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE DELLA COMUNICAZIONE E DELLE RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 
DIVISIONE BILANCIO QUALITÀ E PROGRAMMAZIONE 
AREA RISORSE FINANZIARIE 
UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI E CONTABILI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Art. 3 
Di disporre la pubblicazione degli atti inerenti la procedura selettiva sul sito web istituzionale 
dell’Università degli Studi di Macerata, nella sezione “Bandi e concorsi – Collaborazioni esterne”. 
 
Dato in Macerata.  

La Dirigente 
  Divisione Bilancio Qualità e Programmazione     

         Dott.ssa Chiara Graps 

{{F.TO}} 
 
 
LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI E CONTABILI 
[DOTT. MAURIZIO RENZII] 
 
 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
LA RESPONSABILE AD INTERIM DELL’AREA RISORSE FINANZIARIE 
[DOTT.SSA CHIARA GRAPS] 


		2025-12-22T10:08:26+0100
	IT
	Chiara Graps




